

Вспомогательная служба																							
4	Кладовщик (материальной кладовой)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Шиферный завод №2																							
Производственный участок																							
5	Машинист листоформовочной машины 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6	Машинист листоформовочной машины 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7	Оператор волнировочно-стопирующего агрегата	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Оператор укладчика-разборщика асбестоцементных изделий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Вспомогательная служба																							
9	Кладовщик (склад асбеста)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-механический цех																							
10	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2А (11А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-3А (11А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-4А (11А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-строительный цех																							
13	Мастер цеха	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Грузчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14А)	Грузчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2А (14А)	Грузчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-3А (14А)	Грузчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-4А (14А)	Грузчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор технический

(должность)

(подпись)

Голощанов С.Н.

Ф.И.О.

04.07.2017г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Винаков А.П.

Ф.И.О.

04.07.17г.

(дата)

Председатель профкома ОАО "Белгородасбестоцемент"

(должность)

(подпись)

Орехов А.А.

Ф.И.О.

04.07.2017г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2472

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Крюкова А.В.

(Ф.И.О.)

04.07.2017

(дата)